消防防災資機材購入等事業

様式第１号（第４条関係）

平成  年  月  日

瑞 穂 市 長  様

平成  年度 補助金交付申請書

瑞穂市補助金交付規則第４条の規定により、補助金を交付されたく申請します。

 １ 補 助 事 業 名    自主防災組織活動補助金 （消防防災資機材購入等事業）

 ２ 補助金交付申請額 金 円

 ３ 補助事業の目的、内容及び効果

自主防災組織等における防災体制の充実を図るため、下記の事業を実施。

購入品目 数量

４ 補助事業の経費及び財源計画

摘 要 金額

経 費

消防防災資機材購入等事業 円

 円

計 円

財源計画

市補助金 円

 自治会費 円

計 円

５ 補助事業の実施予定年月日  自  平成   年   月   日

至  平成   年   月   日

申 請 者

住 所 瑞穂市

       自治会長

氏 名             ○印